escriturais (“Emissão”, “Oferta” e “Cotas”, respectivamente), ao preço de emissão de R$ 100,00 (cem reais) por Cota (“Preço de 

Emissão”), realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução CVM 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada 

(“Resolução CVM 175”), perfazendo o montante de: 

R$72.550.200,00
(setenta e dois milhões, quinhentos  

e cinquenta mil e duzentos reais)

Investidores que sejam Pessoas Vinculadas puderam participar da Oferta, observado, no entanto, que não houve excesso de 

demanda superior a 1/3 (um terço) da quantidade de Cotas inicialmente ofertada no âmbito da Oferta, e, sendo assim, não foi